
平成 29 年 1 月吉日 
お取引先各位 

 
常務取締役 山本隆夫 

 

大阪支店 事務所移転のお知らせ 
 
拝啓 大寒の候ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび販売並びにサービス業務をより一層強化充実させるため、弊社大阪支店を下記
の通り移転することにいたしました。 

これを機に、さらに皆様方にご愛顧頂けるよう専心努⼒いたす所存でございますので、今後と
もより一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。 
敬 具 

 
記 

 
〔営業開始日〕 平成 29 年 2 月 6 日（月） 
〔 新 所 在 地 〕 〒541-0042 

大阪市中央区今橋四丁目 3 番 18 号 HK 今橋ビル 
TEL.06-6228-9230(代) FAX.06-6228-9240 
1F はショールーム、2Ｆは事務所となっております。 
お近くにお越しの際には、是非お⽴ち寄りください。 

                                          
〔移転先 地図〕 

 
地下鉄御堂筋線 淀屋橋駅 10 番出口 徒歩 2 分 

以 上 


